8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido 

pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 

Contratação de empresa para a realização de manutenção nas impressoras pertencentes ao Município de 

Buerarema. Prazo: 31/12/2023. Totalizando R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais), 

constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 016/2023, devendo ser celebrado o contrato com a 

Empresa M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA - ME, Empresa Jurídica de Direito 

Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.586.581/0001-05, com sede na Cidade de Buerarema/BA, na Rua Mario

[...]

COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA - ME, Empresa Jurídica de Direito 

Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.586.581/0001-05, com sede na Cidade de Buerarema/BA, na Rua Mario 

Ramos de Lima, nº 09, Bairro Centro, Buerarema/BA, CEP: 45.615-000. Valor global R$ 17.550,00 (dezessete mil 

quinhentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 03 de Abril de 2023. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023